
Žvejok žurnalo 2013 Nr.18 anonsas

Parašė ŽvejOK
Antradienis, 03 Rugsėjis 2013 09:54

Rugsėjo mėnesio žurnale „ŽvejOK“ skaitykite:

  

  

„Plėšomos“ meškeriotojo kortelės lašišų žūklei ir kiti pokyčiai; Gintaro Zakso straipsnis apie
Kuršių marių sterkus ir jų gaudymą; Velkiavimas Kauno mariose; Kaip pagauti baltąjį amūrą –
humoru atskiesti praktiko įspūdžiai; Vietinio žvejo išpažintis apie vandens telkinius netoli Alytaus
ir jų gyventojus – pirma dalis; Baltasis amūras ichtiologo akimis – nuo atsiradimo mūsų
vandenyse istorijos iki patarimų, kaip juos auginti; Kaip sujungti fluorokarboninį pavadėlį su
pintu valu – šeši iliustruoti mazgų surišimo variantai; Išskirtinė sterkų žūklė arba „gyvas“ žurnalo
redaktoriaus reportažas iš Kiaulės Nugaros; Nauji vobleriai lašišoms ir kitos „Pontoon 21“
masalų naujienos; Pasakojimo apie spiningavimą Šiaurės Skandinavijos upėse antra dalis –
lašišų žūklė suomiškai ir švediškai; Dovana grožinės literatūros gurmanams.

 1 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.18 anonsas

Parašė ŽvejOK
Antradienis, 03 Rugsėjis 2013 09:54

  

 2 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.18 anonsas

Parašė ŽvejOK
Antradienis, 03 Rugsėjis 2013 09:54

 3 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.18 anonsas

Parašė ŽvejOK
Antradienis, 03 Rugsėjis 2013 09:54
  

 4 / 4


